pro všechny další VF uvedené v příloze Smlouvy. Tímto se upravuje lhůta pro předání VF 2 
Návrh stavby, na smluvní lhůtu 60 dní od nabytí účinnosti dodatku č. 1 smlouvy. 

4) Zhotovitelem nabízená cena Opčního díla dle nabídky ze dne 24. 6. 2020 (dále jen „nabídková 
cena opčního díla“) činí 134 000,-Kč (slovy: jednostotřicetčtyřitisíce korun) bez DPH; cenová 
kalkulace nabídkové ceny opčního díla je přílohou tohoto dodatku.  

5) Cenu díla dle dodatku č. 1 Objednatel uhradí na základě faktur vystavených Zhotovitelem 
samostatně pro Opční dílo v souladu s Harmonogramem plnění a plateb.